桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
函轉中國青年救國團直屬台灣省南投縣團務指導委員會辦理107年教育人員冬令教師
研習活動「玉山星空夜-教師天文生態保育研習營」實施辦法訊息供參，請查照。
教師研習公告
發表人: 生教組長dapo312

張貼時間 : 2018/1/9 15:47:15

主旨：  函轉中國青年救國團直屬台灣省南投縣團務指導委員會辦理107年教育人員冬令教師研習活動

「玉山星空夜-教師天文生態保育研習營」實施辦法訊息供參，請查照。

說明：  依據中國青年救國團直屬台灣省南投縣團務指導委員會106年12月1日[106]青投字第163號函

辦理。

http://163.30.201.137 2024/5/7 18:42:41 - 1

http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw